
RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

44.555.688/0001-41CNPJ :

MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES

Resultado da Cotação

Item Código Descrição Valor Médio

00056/24 29/04/2024Número da Cotação: Data:

Qtd. Valor Total Médio

29/04/2024Abertura: Encerramento: 29/04/2024

1 048.175.001 ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD 43,131.920 82.809,60

2 048.080.056 BIFE A ROLE 39,952.000 79.900,00

3 048.194.021 CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO 39,703.900 154.830,00

4 048.080.051 CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO 39,703.900 154.830,00

5 048.175.006 CHICKEN 44,301.920 85.056,00

6 107.001.001 COXA/SOBRECOXA DE FRANGO 17,461.750 30.555,00

7 048.002.025 COXINHA DA ASA DE FRANGO 17,771.200 21.324,00

8 048.105.006 FILE DE ARRAIA 44,001.000 44.000,00

9 048.189.001 FILEZINHO DE FRANGO 1KG 28,131.750 49.227,50

10 048.187.004 HAMBURGUER DE CARNE BOVINA 90 GR 2,3116.000 36.960,00

11 048.068.016 LINGUICA CALABREZA 35,67500 17.835,00

12 108.002.001 LINGUIÇA TOSCANA 27,601.600 44.160,00

13 048.002.021 MEDALHAO DE FRANGO 46,931.920 90.105,60

14 108.001.001 SALSICHA 15,031.296 19.478,88

15 048.002.027 TULIPA DE FRANGO 34,301.200 41.160,00

16 048.175.001 ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD 43,13120 5.175,60

17 048.080.056 BIFE A ROLE 39,9550 1.997,50

18 048.194.021 CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO 39,70250 9.925,00

19 048.080.051 CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO 39,70250 9.925,00

20 048.175.006 CHICKEN 44,30120 5.316,00

21 107.001.001 COXA/SOBRECOXA DE FRANGO 17,46180 3.142,80

22 048.002.025 COXINHA DA ASA DE FRANGO 17,77160 2.843,20

23 048.105.006 FILE DE ARRAIA 44,00100 4.400,00

24 048.189.001 FILEZINHO DE FRANGO 1KG 28,13180 5.063,40

25 048.187.004 HAMBURGUER DE CARNE BOVINA 90 GR 2,311.250 2.887,50

26 048.068.016 LINGUICA CALABREZA 35,6750 1.783,50

27 048.002.021 MEDALHAO DE FRANGO 46,93120 5.631,60

28 108.001.001 SALSICHA 15,0360 901,80

29 048.002.027 TULIPA DE FRANGO 34,30160 5.488,00

30 048.175.001 ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD 43,13120 5.175,60

31 048.080.056 BIFE A ROLE 39,9550 1.997,50

32 048.194.021 CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO 39,70250 9.925,00

33 048.080.051 CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO 39,70250 9.925,00

34 048.175.006 CHICKEN 44,30120 5.316,00

35 107.001.001 COXA/SOBRECOXA DE FRANGO 17,46180 3.142,80

36 048.002.025 COXINHA DA ASA DE FRANGO 17,77160 2.843,20

37 048.105.006 FILE DE ARRAIA 44,00100 4.400,00

38 048.189.001 FILEZINHO DE FRANGO 1KG 28,13180 5.063,40

39 048.187.004 HAMBURGUER DE CARNE BOVINA 90 GR 2,311.250 2.887,50

40 048.068.016 LINGUICA CALABREZA 35,6750 1.783,50

41 048.002.021 MEDALHAO DE FRANGO 46,93120 5.631,60
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42 108.001.001 SALSICHA 15,0360 901,80

43 048.002.027 TULIPA DE FRANGO 34,30160 5.488,00

44 048.080.051 CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO 39,70150 5.955,00

45 108.001.001 SALSICHA 15,03120 1.803,60

46 048.175.001 ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD 43,13120 5.175,60

47 048.080.056 BIFE A ROLE 39,9570 2.796,50

48 048.194.021 CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO 39,70250 9.925,00

49 048.080.051 CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO 39,70250 9.925,00

50 048.175.006 CHICKEN 44,30120 5.316,00

51 107.001.001 COXA/SOBRECOXA DE FRANGO 17,46180 3.142,80

52 048.002.025 COXINHA DA ASA DE FRANGO 17,77200 3.554,00

53 048.105.006 FILE DE ARRAIA 44,0050 2.200,00

54 048.189.001 FILEZINHO DE FRANGO 1KG 28,13180 5.063,40

55 048.187.004 HAMBURGUER DE CARNE BOVINA 90 GR 2,311.000 2.310,00

56 048.068.016 LINGUICA CALABREZA 35,6730 1.070,10

57 048.002.021 MEDALHAO DE FRANGO 46,93120 5.631,60

58 108.001.001 SALSICHA 15,03120 1.803,60

59 048.002.027 TULIPA DE FRANGO 34,30200 6.860,00

60 048.175.001 ALMONDEGA BOVINA ASSADA CONGELADA 19GR CD 43,13200 8.626,00

61 048.080.056 BIFE A ROLE 39,95200 7.990,00

62 048.080.038 BISTECA SUINA 25,70300 7.710,00

63 048.175.004 CARNE BOVINA COM SAL E AROMA DE “CARNE SECA” 62,63200 12.526,00

64 048.080.052 CARNE BOVINA CORTADA EM BIFE - PATINHO 37,93500 18.965,00

65 048.194.021 CARNE BOVINA RESFRIADA CUBOS - COXÃO DURO 39,70750 29.775,00

66 048.080.051 CARNE BOVINA RESFRIADA MOIDA -COXÃO DURO 39,70750 29.775,00

67 048.175.005 CARNE SUINA EM CUBOS 21,26200 4.252,00

68 048.175.007 COSTELA BOVINA 23,50200 4.700,00

69 048.175.008 COSTELA SUINA 25,70200 5.140,00

70 107.001.001 COXA/SOBRECOXA DE FRANGO 17,46360 6.285,60

71 048.002.025 COXINHA DA ASA DE FRANGO 17,77384 6.823,68

72 048.105.006 FILE DE ARRAIA 44,00100 4.400,00

73 048.189.001 FILEZINHO DE FRANGO 1KG 28,13360 10.126,80

74 048.068.016 LINGUICA CALABREZA 35,67100 3.567,00

75 048.068.008 LINGUICA SUINA FINA 33,00200 6.600,00

76 108.002.001 LINGUIÇA TOSCANA 27,60100 2.760,00

77 048.002.021 MEDALHAO DE FRANGO 46,93200 9.386,00

78 048.002.027 TULIPA DE FRANGO 34,30384 13.171,20

56.804 2.519,91 1.346.304,86TOTAL


